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SEFER  
TARİFESİ

2026

HEDİYELİK EŞYA

@ twincityliner @ twincityliner@ twincityliner

Süper Salı 
Her salı günü yaşlılara (60 yaş üstü), öğrencilere, askerlik ve 
kamu hizmeti yapanlara %50 indirim. Liman vergileri ve sezon 
boyunca uygulanan diğer ek ücretler indirime dâhil değildir.

Engelli kişiler (engelli kartı) 
%50 indirim (1 refakatçi dâhil). Liman vergileri ve sezon  
boyunca uygulanan diğer ek ücretler indirime dâhil değildir.

Çırak ve stajyerlere özel 
%50 indirim. Liman vergileri ve sezon boyunca uygulanan 
diğer ek ücretler indirime dâhil değildir.

Aile haftaları 
20.03–30.04.2026 | 13.07–19.07.2026 | 26.10–02.11.2026 – tüm 
seferlerde, bir yetişkin eşliğinde 17 yaşına kadar 2 çocuk/genç 
ücretsiz.

Okul kampanyası 
Pazartesi ile cuma günleri arasındaki tüm seferlerde 15  
öğrenciden oluşan okul grupları için %50 indirim. Liman  
vergileri ve diğer ek ücretler hariç, 2 refakatçi ücretsizdir.

Dikkat: İndirimler şu kategoriler için geçerli değildir: Captain‘s Lounge, Red Tickets 
ve açık güvertedeki yerler. Ayrıca indirimler birleştirilemez ve liman vergileri ile  
diğer ek ücretlere uygulanmaz.

Özel ve etkinlik gezileri için teklifimizi twincityliner.com adresinde  
bulabilirsiniz.Kuruluşumuzun genel ticaret ve taşımacılık koşulları geçerlidir. 
Bunları twincityliner.com adresinde okuyabilirsiniz.
Künye
Medya sahibi:	 CENTRAL DANUBE REGION MARKETING & DEVELOPMENT GMBH, 1020 Wien
Hazırlayan: 	 Gramm & Bytes Medien GmbH, 2120 Wolkersdorf im Weinviertel
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www.twincityliner.com+43 (0) 1 904 88 80

20.03. – 30.04.2026
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Ekonomi bileti, tek yön, kişi başı
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DÜŞÜK SEZON
01.05. – 02.11.2026
YOĞUN SEZON

2026:
06.04.
01.05.
14.05.
25.05.
04.06.
15.08.
26.10.
01.11.
08.12.

Pzt Sal Çar Per Cum Cmt Paz Ft*

€ 39

Pzt Sal Çar Per Cum Cmt Paz Ft*

€ 39
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12:30
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16:30
17:45

10:30
12:00

14:30
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18:30
20:00

09:00
10:15

16:00
17:30

Pzt Sal Çar Per Cum Cmt Paz Ft*
08:30

09:45 € 39€ 34
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16:30
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09:00
10:15 € 34

Pzt Sal Çar Per Cum Cmt Paz Ft*
10:30
12:00

14:30
16:00

18:30
20:00

€ 34

€ 39€ 34

€ 39€ 34

16:00
17:30 € 34

€ 39

€ 39

Çocuklar 
2 yaşın altındaki bebekler yetişkin refakatinde ücretsiz 
seyahat eder (ayrı koltuk verilmez). 2–11 yaş arasında 
%50 indirim uygulanır. Liman vergileri ve sezon boyunca 
uygulanan diğer ek ücretler indirime dâhil değildir.

Köpekler 
5 € ek ücret karşılığında yolcu beraberinde. Geçerli  
AB aşı karnesi, ağızlık ve tasma şarttır. 

Bisikletler 
Bisiklet başına 5 € ek ücret karşılığında yolcu  
beraberinde. Önceden başvuru gereklidir. Elektrikli 
bisiklet şarj noktaları mevcuttur.

Tekerlekli sandalyeler 
Önceden başvuru gereklidir.

Güvertede gıda ve diğer ürünlerin satışı 
Güvertede atıştırmalıklar, içecekler, hediyelik eşyalar 
bulunur.

Kategoriler 
Eco 34 €‘dan itibaren | Eco Plus 38 €‘dan itibaren | 
Eco View 40 €‘dan itibaren | First 44 €‘dan itibaren | 
Captain’s Lounge 56 €

Red Tickets 
Biletler sefer başına 25 €. 

Açık güvertede koltuk 
Güzel havalarda Twinny‘de üstü açık araba hissi! 
Biletler hareketten 1 saat öncesine kadar 36 €.

Biniş 
Viyana‘da Schwedenplatz ve Bratislava‘da Altstadt 
iskelelerinden, geminin hareketinden 30 dakika önce. 
Geçerli seyahat belgesi şarttır.

Bagaj 
9 kg‘a kadar el bagajı dâhil. Ağır ve büyük bagajlar 
talep üzerine.

Red  
Ticket 

10:30 10:30
11:45 11:45

07.02. – 15.03.2026 
Cmt & Paz

27.11. – 20.12.2026 
Cum, Cmt, Paz ve RT*

16:30 16:30
18:00 18:00

Viyana‘dan Viyana‘dan

Bratislava‘dan Bratislava‘dan
KIŞ SEFERLERİ ADVENT DÖNEMİ SEFERLERİ


